Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

EUSTAT-EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA

EUSTAT-INSTITUTO VASCO DE ESTADISTICA

Sortze urtea / Sekzioa
Afio de origen / Seccion

2015

EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT
INSTITUTO VASCO DE ESTADISTICA-EUSTAT

2016

EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT
INSTITUTO VASCO DE ESTADISTICA-EUSTAT

GUZTIRA
TOTAL

2017

5.200

5.200

159.280

159.280

164.480

2016

GUZTIRA KONPROMETITUTAKO KREDITUAK SORTZE URTE ETA SEKZIOAREN ARABERA
CREDITOS TOTALES COMPROMETIDOS POR ANO DE ORIGEN Y SECCION

2020 t. hur.
2020 y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

5.200

5.200

159.280

159.280

164.480





